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Bbik1to4aTesib aBTOMATUYECKUN MOAY/IbHbIA 1n B 6A
6kKA BA 47-63N PROxima EKF M636106B

Obwume
Bup ToBapa

BbicoTa,m

FapaHTUNHBIN CPOK

nybvHa MOHTa>ka, yCTaHOBKU ,MM
[na CKpbITOro MOHTaXx<a

Kosin4yecTBO 3allULLEHHbBIX NOJIHOCOB

HomuH. oTkto4atoLwas crnocobHOCTb Npu KOPOTKOM 3aMblkaHuu Icu IEC 60898

npun 230

HoMMWHanbHOE NMMNysibCHOE Hanps>XKeHune ,KB
HomMunHanbHoe Hanps>xeHue nionaunn Ui ,B
HoMunHanbHbIN TOK, A.

Obuiee KOIMYeCTBO MOJHOCOB

Paboyas TemnepaTypa oKpy>katoLleln cpeabl ,rpag.C

Cepusa

CeyeHre MHOronpoBoJIOYHOT O rnbkoro nposoaHMKa ,KB.MM

CeyeHne 04HOMPOBOIOYHOrO MPOBOLHUKA ,KB.MM
CTeneHb 3arpsa3HeHmns (4ncno)

YacToTa (I'u)

LLnprHa B Yucnax MoLyJibHbIX PaCCTOAHWIA

LunpwuHa,m

M636106B

Bbikto4aTENb aBTOMATUYECKUNA
MOLYIbHbIN

0.02
7 net
50

HeT

660

6

1
-25...50
PROxima
1...16
1..25

2

50...50

0.075



	Выключатель автоматический модульный 1п B 6А 6кА ВА 47-63N PROxima EKF M636106B
	M636106B
	Общие



